lturama/MG, 21 de Novembro de 2018.

Vereador Dr. S io Bento

NIVALDO ALVES FERREIRA
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITU RAMA! MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 289

A Secretaria pa.w oficiar e arquivar.

Saia dá, / .... ,z.

- 	 Ir.

Presidente da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, que solicite um reparo urgente de 01 (um) Redutor de Velocidade

(Ondulação Transversal) "quebra mola" no bairro vila cruzeiro.

JUSTIFICATIVA:

Redutor de Velocidade "quebra mola" no bairro vila
cruzeiro, está em péssimo estado.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000